
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2025 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŚREMIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Śremie nr 2/2025 z dnia 

17 października 2025 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2025 r. poz. 7300), 

  

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Śremie 

(-) Magdalena Karmelita-Bach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 7309


		2025-10-17T12:20:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




